
入 札 結 果 表

4,650,000円

小倉地区農業用用水路測量設計委託業務工事(業務)名

施 工 場 所

入 札 日 時

工事(業務)概要

落 札 業 者

落 札 金 額

予 定 価 格

履 行 期 間

契 約 日

入 札 人

住 所 氏 名

（注）落札金額及び予定価格は消費税抜きの金額である。

鬼北町大字小倉

令和 6年 8月26日  9時30分

幹線第１号線 Ｌ＝230ｍ　幹線第２号線 Ｌ＝220ｍ

株式会社環境防災　宇和島営業所

7,040,000円

令和 6年 8月28日　～　令和 7年 2月28日

令和 6年 8月27日

愛媛県北宇和郡鬼北町
大字永野市１３７番地
５
愛媛県宇和島市吉田町
北小路甲95番10

愛媛県宇和島市和霊町
1586-2

愛媛県宇和島市和霊元
町２丁目４番１５号

愛媛県宇和島市三間町
戸雁８６９番地

代表取締役  高田　仁

所長  本田　裕明

所長  辰巳　慶臣

代表取締役  岡　兵典

所長  森野　清満

有限会社高田測量
設計事務所

株式会社五星　宇
和島営業所

キタイ設計株式会
社　宇和島事務所

株式会社富士建設
コンサルタント

株式会社荒谷建設
コンサルタント　
宇和島事務所

くじ
第３番
札まで
の区分見積高

第2回第３番
札まで
の区分見積高

第1回第３番
札まで
の区分入札高

第2回第３番
札まで
の区分

第1回
入札高

落　札

6,450,000円

6,800,000円

6,800,000円

6,750,000円

6,900,000円

6,680,000円

6,700,000円

6,680,000円

2

10

10

9

14

6

8

6

愛媛県宇和島市恵美須
町2丁目4番22号

愛媛県宇和島市高串1
番耕地357番地6

株式会社ウエスト
コンサルタント宇
和島事務所

所長  祖母井　正博

株式会社サンコー
設計　宇和島支店

宇和島支店長  長井　和
政

愛媛県宇和島市栄町港
３丁目３番１８号

共立工営株式会社
　宇和島事務所

所長  伊丹　健博



入 札 結 果 表

工事(業務)名

施 工 場 所

入 札 日 時

工事(業務)概要

落 札 業 者

落 札 金 額

予 定 価 格

履 行 期 間

契 約 日

入 札 人

住 所 氏 名

（注）落札金額及び予定価格は消費税抜きの金額である。

愛媛県宇和島市保手４
丁目５－８－４

愛媛県宇和島市栄町港
三丁目3番18号

愛媛県宇和島市高串1
番耕地414番地

愛媛県宇和島市丸之内
四丁目１番４号

愛媛県宇和島市和霊元
町2丁目2番23号

所長  松下　泰弘

営業所長  横山　昌司

代表取締役  高田　省二

所長  岬　洋介

所長  結城　俊二

株式会社真鍋設計
事務所　宇和島営
業所
株式会社エイト日
本技術開発　宇和
島営業所
株式会社赤岡建設
コンサルタント

オリジナル設計株
式会社　宇和島営
業所
株式会社米北測量
設計事務所　宇和
島事務所

くじ
第３番
札まで
の区分見積高

第2回第３番
札まで
の区分見積高

第1回第３番
札まで
の区分入札高

第2回第３番
札まで
の区分

第1回
入札高

落　札

6,660,000円

6,850,000円

6,600,000円

7,040,000円

6,840,000円

4,650,000円

6,600,000円

5

13

3

15

12

1

3

愛媛県宇和島市丸之内
5丁目2-3コーポ辻101

愛媛県宇和島市朝日町
三丁目4番13号

株式会社環境防災
　宇和島営業所

所長  林　善之

株式会社芙蓉コン
サルタント　宇和
島支店

取締役宇和島支店長  松
坂　禎浩

○


