入 札 結 果 表

工事(業務)名	3	小倉地区農業原	用用水	〈路測量設計委	託業	務										
施工場所	:	鬼北町大字小倉								落札金額			4,650,000円			
入 札 日 時 令和 6年 8月26日 9時30分								予定価格			7,040,000円					
工事(業務)概要 幹線第 1 号線 L = 230m 幹線第 2 号線 L = 220m																
落 札 業 者 株式会社環境防災 宇和島営業所							履行期間			令和 6年 8月28日 ~ 令和 7年 2月28日						
								契 約 日			令和 6年 8月27日					
第1回 入札高	第3番 札まで の区分	第2回	第3番札までの区分	第1回 見積高	第3番 札まで の区分	第2回 見積高	第3番 札まで の区分	落	札	くじ	1	<u>入</u> 主 所	札	<u>人</u> 名		
6,450,000円	2									愛媛! 大字:		県北宇和郡鬼北町 k野市137番地	有限会社高田測量 設計事務所	代表取締役	高田 仁	
6,800,000円	10								愛媛!! 北小路		愛媛!!	景宇和島市吉田町 各甲95番10	和島営業所	所長 本田	裕明	
6,800,000円	10								愛媛!		愛媛! 1586·	県宇和島市和霊町 ·2	キタイ設計株式会 社 宇和島事務所	所長 辰巳	慶臣	
6,750,000円	9										町2 ⁻	丁目4番15号	株式会社富士建設 コンサルタント			
6,900,000円	14										愛媛! 戸雁	県宇和島市三間町 869番地	株式会社荒谷建設 コンサルタント 宇和島事務所	所長 森野	清満	
6,680,000円	6										町2丁	目4番22号	株式会社ウエスト コンサルタント宇 和島事務所			
6,700,000円	8										番耕		株式会社サンコー 設計 宇和島支店			
6,680,000円	6										愛媛! 3丁!	県宇和島市栄町港 目3番18号	共立工営株式会社 宇和島事務所	所長 伊丹	健博	

(注)落札金額及び予定価格は消費税抜きの金額である。

入 札 結 果 表

工事(業務)名	3														
施工場所											額				
入札日時											格				
工事(業務)概要															
落札業者											間				
										契 約 日					
第1回 入札高	第3番 札まで の区分	第2回 入札高	第3番札までの区分	第1回 見積高	第3番札までの区分	第2回 見積高	第3番 札まで の区分	落	札	くじ	1	<u>入</u> 注 所	札氏	人名	
6,660,000円	5										愛媛児	景宇和島市保手 4 5 - 8 - 4	株式会社真鍋設計 事務所 宇和島営 業所		泰弘
6,850,000円	13										愛媛!! 三丁!	県宇和島市栄町港 目3番18号	株式会社エイト日 本技術開発 宇和 島営業所	営業所長 横	山昌司
6,600,000円	3										番耕均	県宇和島市高串1 地414番地	株式会社赤岡建設 コンサルタント	代表取締役	
7,040,000円	15												オリジナル設計株 式会社 宇和島営 業所		
6,840,000円	12										町2丁		株式会社米北測量 設計事務所 宇和 島事務所		竣二
4,650,000円	1										5丁目	2-3コーポ辻101	株式会社環境防災 宇和島営業所		
6,600,000円	3										愛媛!	県宇和島市朝日町 目4番13号	株式会社芙蓉コン サルタント 宇和 島支店	取締役宇和島 坂 禎浩	支店長 松